

BASIN KUPÖRLERİ

01 Mart 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



MORAL GEZİLERİ

Samsun'da **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** yurtlarında misafir edilen depremzedelere müzeler gezdirildi



KYK Turgut Özal Öğrenci Yurdu ve **Münevver Ayaşlı Öğrenci Yurdu**'nda konaklayan depremzedeler için müze gezisi düzenlendi.

19 MAYIS RUHUNU YAŞADILARU

Atakum Gençlik Merkezi koordinasyonunda yapılan gezide depremzedeler ilk olarak Canik ilçesinde bulunan Oyuncak Müzesi'ni gezdi. Burada tarihi oyuncuları gören depremzedeler, ardından Bandırma Vapuru Müzesi'ne geçti. Bandırma Vapuru Müzesi ile ilgili bilgi alan depremzedeler, 19 Mayıs 1919'da kurtuluş mücadelesinin ilk adımının atıldığı tarihi döneme ait olan eşyaları görme imkanını buldu.



NAZİLLİLİ KADINLAR VE DEPREMZEDE KADINLAR EL ELE

ÇAĞLA EFE

Nazilli'nin İsabeyli Mahallesinde bulunan Gevherhan Sultan Kız Öğrenci Yurdu'nda misafir edilen depremzedelere İsabeyli'ye özgü dalgan böreği ikram edildi.

Depremzede kadınlar ve İsabeylili kadınlar birlikte İsabeyli'ye özgü dalgan böreğini yaparak beraberlik örneği sundu. Yapılan hayra Nazilli İlçe Kaymakamı Sedat Sırrı Arsoy da katılarak, depremzedelerin sorun ve taleplerini dinledi. Deprem bölgesinden gelen ve Nazilli'de çeşitli **KYK yurtlarına** yerleştirilen depremzedeler için hayırda bulunan Zühtü Yetiş, 500 kişilik dalgan böreğini depremzede vatandaşların tadımına sundu.

Nazilli İlçe Kaymakamı Sedat Sırrı Arsoy, Nazilli İlçe Jandarma Komutanı Kıdemli Yüzbaşı Caner Özkul, Gevherhan Sultan Kız Öğrenci Yurdu Müdiresi Birgül Yazıcı ve İsabeyli Mahalle Muhtarı Birkan Çelik de etkinlikte yer aldı.

Kaymakam Arsoy burada depremzedelerin sorun ve taleplerini dinledi.





BİGA'DA DEPREMZEDELERE KİŞİSEL BAKIM HİZMETİ

Deprem bölgelerinden Biga'ya gelerek **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) Ahmet Bican Öğrenci Yurdu'**na yerleştirilen depremzedelere, Biga Ayşe Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi eliyle kişisel bakım hizmeti veriliyor.

Kahramanmaraş merkezli 7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki depremlerin ardından Biga'ya depremin etkilediği illerden afetzedeler geldi. Biga'ya gelen depremzede vatandaşların bir kısmı **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) Ahmet Bican Öğrenci Yurdu'**na yerleştirildi. Çeşitli imkanların sağlandığı **yurtta** hizmetler devam ediyor. Ayşe Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri öğrencileri de elini taşın altına koydu. Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri öğrencileri, **yurdun** içerisinde kendilerine özel ayrılan odalarda, depremzede vatandaşlara kişisel bakım hizmeti veriyor.

Biga Kaymakamı Erdiñ Dolu, Belediye Başkanı Bülent Erdoğan ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan Bilen, **KYK öğrenci**



yurdunda bulunan depremzede ailelere verilen kişisel bakım hizmeti ve çocuklar için oluşturulan aktivite alanını ziyaret ederek verdikleri desteklerden dolayı öğretmen ve öğrencilere teşekkür etti.

Mehmet ÖZDEŞ



Diyarbakır'da 5 bin 200 depremzede **KYK yurtlarına** yerleşti

Kahramanmaraş merkezli depremden sonra Diyarbakır'da evlerinde hasar meydana gelen 5 bin 200 afetzede, **KYK yurtlarına** yerleşti.

Merkezi Kahramanmaraş olan 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerin hissedildiği bölgelerden olan Diyarbakır'da da yaklaşık 5 bin 200 depremzede, **KYK yurtları** kapısını açtı. Günde 3 öğün yemek imkanı, çamaşırhane, aileye özel barınma odaları, çocuk ve gençler için sportif, kültürel faaliyet ortamı sunan **KYK yurtlarında** öğrenciler içinde tamamen kız ve erkek ayrı olacak şekilde alan ayrıldığı belirtilen Diyarbakır Gençlik ve Spor İl Müdürü Nüammer Uslu, bugüne kadar 20 bin vatandaşa hizmet ettiklerini söyledi.

Uslu, "Diyarbakır'da depremin ilk anından itibaren bütün spor tesisimizi ve **yurtlarımızı** vatandaşlarımıza açtık. İlk hafta 20 bin kişiye yakın vatandaşımız tesislerimizden yararlandı. Daha sonra Cumhurbaşkanımızın talimatlarıyla bakanlığımızın önderliğinde Diyarbakır'daki 4 **yurdumuzda** gerçekten ihtiyacı olan evi yıkılmış, ağır ve orta hasarlı evleri olan ailelerimizi konaklatmaya başladık. Diyarbakır Valiliğimiz ve merkez ilçe kaymakamlığımızla birlikte ortak çalışarak ihtiyaç sahibi ailelerimizi **yurtlarımızda** konaklatıyoruz. Bugün itibarıyla yaklaşık 5 bin 200 kişi **yurtlarımızda** misafirimiz. **Yurtlarımızda** öğrencilerimiz için de tamamen bir blok ayırdık, geldiklerinde **yurtları** hazır erkek ve kız ayrı olmak üzere yerleri hazır. **Yurtlarımızda** ailelerimizle birlikte çocuk ve gençlerimizde var, hem gençlik merkezinde çalışan liderlerimiz hem

de gönüllülerimiz, antrenörlerimizle birlikte sportif, kültürel faaliyetler düzenleyerek bir takım etkinliklerle bu acıyı bir nebze olsun azaltmaya çalışıyoruz. Yemekhanemiz mevcut, 3 öğün yemeğimizi vatandaşlarımıza veriyoruz, çamaşırhanemizde kendileri istedikleri takdirde yıkayabiliyorlar. Ayrıca **yurt** idareimiz vatandaşlarımızın ihtiyaç ve taleplerini alıyor il merkezimizde kurulan AFAD önderliğinde yardım merkezinden karşılıyoruz. Odalarımız ayrı her aile kendi odasında kalıyor" dedi.

İHA



KÜTAHYA'DA DEPREMZEDE KADINLAR İÇİN OYUNCAK BEBEK YAPIM KURSU

Kütahya **KYK**
Devlet Hatun
Kız Öğrenci
Yurdunda misafir
edilen depremzede
kadınlar için Halk
Eğitim Merkezi işbir-
liğinde oyuncak
bebek (Amigurumi)
yapım kursu açıldı.
Kursu ziyaret eden

Kütahya Valisi Ali
Çelik'in eşi Neziha
Çelik, kursiyerler ta-
rafından yapılan bir-
birinden güzel
ürünleri inceledi,
usta öğretici ve kur-
siyerler ile bir süre
sohbet etti ve talep-
lerini dinledi.

İHA





İL MÜFTÜLÜĞÜNDEN DEPREMZEDELERE ZİYARET

ÜLKEMİZİN 11 ilini etkileyen asrın felaketi sonrası Düzce'de Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Zahidül Kevseri **KYK yurduna** yerleştirilen depremzede ailelerin ziyaretleri devam ediyor.

İl Müftüsü Osman Aydın, İl Müftü Yardımcısı Yavuz Horoz, Cumayeri İlçe Müftüsü Mehmet Coşkun, Din Hizmetleri Uzmanı Neşe Yıldız, Hamidiye Mahallesi Kız Kur'an Kursu öğreticileri ve

kurs öğrencilerinin katıldığı ziyarette depremzedeler ziyaret edildi.

Müftü Osman Aydın'ın yaptığı sohbet ve duanın ardından ikramda bulunuldu.

(Haber Merkezi)

GSB ELAZIĞ YURTLARI'NDAN PSİKOSOSYAL DESTEK



Merkez üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçeleri olan iki büyük deprem beraberinde birçok ili etkileyerek yıkım ve can kaybına yol açtı.

Depremden etkilenen ve ilimize gelen birçok depremzedeye Ahmet Kabaklı Öğrenci Yurdu ve İzzetpaşa Kız Yurdunun kapıları açılarak yuva oldu. Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 3.839 depremzede yi yurtlarda ağırlayarak barınma, beslenme gibi temel ihtiyaçlarını karşılıyor, temel ihtiyaçlarının dışında depremden en çok etkilenen çocuklarla da büyük bir özen ve titizlikle ilgileniyor. Çocuklara psikososyal etkinlikler düzenlenerek güzel ve verimli vakit geçirmeleri sağlanıp hem eğlenmeleri hem de psikolojik açıdan iyileşmeleri sağlanıyor.

psikologlar, liderler ve gönüllüler hizmet vererek bir gün olsun pes etmeden çocuklarla oyunlar oynuyor vakit geçiriyorlar.

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yaptığı



açıklamada, "Merkez üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçeleri olan iki büyük deprem beraberinde birçok ili etkileyerek yıkım ve can kaybına yol açtı. Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak ilimize gelen ve yurtlarımızda misafirimiz olan depremzedelerin tüm ihtiyaçlarını karşılayıyor hijyenlerini en üst düzeyde tutuyoruz.

Ayrıca 7 psikoloğumuz ile hizmet vererek deprem psikolojisinden kurtulmaları için yanlarında oluyoruz. Yine depremden etkilenen çocuklar için psikososyal etkinlikler düzenleyerek liderlerimiz ve gönüllülerimiz ile eğlenceli, verimli oyunlar oynatıyoruz. Hayatının kaybedenlere Allah'tan rahmet yakınlarına baş sağlığı yaralılarına acil şifalar diliyoruz" ifadelerini kullandı. (Spor Servisi)



VALİ AYYILDIZ TALEPLERİ DİNLEDİ

Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçeleri merkezli olarak meydana gelen 7,7 ve 7,6 şiddetindeki depremlerin ardında yıkılan veya ağır hasar alan binalarda yaşayan yüz binlerce vatandaş evsiz kaldı. Depremin ardından farklı illere giderek yeni hayat kurma telaşına giren binlerce kişi, valiliklerin aracılığı ile kamu kurumlarının misafirhanelerine, **KYK yurtlarına** ve özel otellere yerleştirildi. Eskişehir'e gelen dep-

remzedelerden de bazıları Doğan Aslan Bey **KYK Yurdu**'na yerleştirildi. **Yurtta** kalan yaklaşık bin 800 depremzedenin tüm ihtiyaçları karşılandı. Eskişehir Valisi Erol Ayyıldız da bugün depremzedeleri ziyarete gitti. Depremzedelerle sohbet eden ve ihtiyaçlarını soran Ayyıldız, sağlanan imkanlarla ilgili bilgi aldı. Eskişehir Valisi Erol Ayyıldız'a Eskişehir AK Parti Milletvekili Harun Karacan da eşlik etti. İHA



Müzeleri gezdiler

Samsun'da **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** misafir edilen depremzedelere müzeler gezdirildi



KYK Turgut Özal Öğrenci Yurdu ve Münevver Ayaşlı Öğrenci Yurdu'nda konaklayan depremzedeler için müze gezisi düzenlendi. Atakum Gençlik Merkezi koordinasyonunda yapılan gezide depremzedeler ilk olarak Canik ilçesinde bulunan Oyuncak Müzesi'ni gezdi. Burada tarihi oyuncuları gören

depremzedeler, ardından Bandırma Vapuru Müzesi'ne geçti. Bandırma Vapuru Müzesi ile ilgili bilgi alan depremzedeler, 19 Mayıs 1919'da kurtuluş mücadelesinin ilk adımının atıldığı tarihi döneme ait olan eşyaları görme imkanını buldular.

Nuray KAYNAR

DEPREMZEDE KADINLAR İÇİN AMIGURUMİ KURSU AÇILDI

KYK Devlet Hatun **Kız Öğrenci Yurdunda** misafir edilen depremzedeleri ziyaret eden Kütahya Valisi Ali Çelik'in eşi Neziha Çelik, depremzede kadınlar için açılan oyuncak bebek Amigurumi yapımı kursuna da katıldı. Kursiyerler ile bir süre sohbet eden Çelik, talepleri de dinledi



Kütahya Valisi Ali Çelik'in eşi Neziha Çelik, deprem bölgelerinden gelerek Kütahya'da misafir edilen depremzedeleri ziyaret etti.

GEÇMİŞ OLSUN DİLEKLERİNİ İLETTİ

Kütahya **KYK** Devlet Hatun **Kız Öğrenci Yurdunda** misafir edilen depremzedeleri



ziyaret eden Çelik, depremi yaşayan vatandaşlarla bir süre sohbet edip onların talep ve ihtiyaçlarını dinledi, yakınlarını kaybedenlere taziyelerini iletti, "geçmiş olsun" temennilerinde bulundu.

NEZİHA ÇELİK KURSA KATILDI

Öte yandan Kütahya **KYK** Devlet Hatun **Kız Öğrenci Yurdunda** misafir edilen depremzede kadınlar için Halk Eğitim Merkezi işbirliğinde oyuncak bebek Amigurumi yapım kursu da açıldı. Kursun dersine katılan Kütahya Valisi Ali Çelik'in eşi Neziha Çelik, kursiyerler tarafından yapılan birbirinden güzel ürünleri inceledi, usta öğretici ve kursiyerler ile bir süre sohbet etti ve taleplerini dinledi. **FATMA SÜMER**



Depremzedelerin konakladığı alanlar dezenfekte edildi

Elazığ Belediyesi, Ahmet Kabaklı Öğrenci Yurdu'nda ve Kırklar Mahallesi Konteyner Kent'te kalan depremzedelerin sağlığı için tüm yaşam alanlarında hijyen ve dezenfekte çalışması gerçekleştirdi.

Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 11 ili de etkileyen depremler sonrasında çok sayıda insan evsiz kaldı. Ardından deprem bölgelerinden gelen depremzedeler Elazığ'daki **KYK yurtlarına** yerleştirildi. Depremzedelerin buldukları ve vakit geçirdikleri alanlar ile insan sirkülasyonunun yoğun olduğu yer-

lerde bulaşıcı hastalıkların önüne geçmek amacıyla Elazığ Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından Ahmet Kabaklı Öğrenci Yurdu'nda hijyen ve dezenfekte çalışmaları yapıldı. Yemekhane, lavabo, genç ofisi, mescit, eğitim odaları, çocuk kreşi ve yurt içerisinde bulunan kuaför salonu olmak üzere tüm yaşam alanları dezenfekte edildi.

Daha sonra belediyeye bağlı ekipler, Kırklar Mahallesi Konteyner Kent'e de hijyen ve dezenfekte çalışması gerçekleştirdi.





'Cumhurbaşkanımız hepimize sahip çıktı'



ADANA'DA, depremten sağ kurtulan ancak evleri büyük hasar gören Zariye Aşkın ve Mehmet Aşkın çifti, 2 çocuklarıyla, önce AFAD tarafından Çukurova ilçesindeki Semt Pazarı'nda kurulan çadır kente yerleştirildi. Burada iki gün kalan aile, görevliler tarafından eşyaları ile birlikte Gençlik ve Spor Bakanlığı'nun Sarıçam ilçesindeki Çukurova Erkek Öğrenci Yurdu'na yerleştirildi. Yaşanan felaket sonrasında devletin her zaman yanlarında olduklarını kaydeden Aşkın, "Depremi yaşadığı ilk gün Cumhurbaşkanımız, 'Ben vatandaşlarımı sokakta bırakmam' dedi ve hepimize sahip çıkarak, bizi sokakta bırakmadı. Burada 3 öğün yemeğimiz veriliyor. Evde bu kadar çeşit yemek yapmıyorduk. Sürekli sıcak suyumuz var. Rahatlıkla banyo yapabiliyoruz. Kızım rahatsızlanınca, yurttaki bulunan doktor, hemen muayene edip, reçetesini yazdı. Görevliler ilacı alıp bize teslim ettiler. Devlet, tüm ihtiyaçlarımızı karşılıyor. Ama maalesef hala bazı nankörler çıkıp devleti kötü-lüyor" dedi. **Ziya RAMOĞLU-**

Murat KARAMAN/
SABAH

Şehzadeler Belediyesi depremzede çocuklara moral verdi

ŞEHZADELER Belediyesi, depremden sonra Manisa'ya gelen depremzedeler için çalışmalarını sürdürüyor. Ayşe Hafsa Sultan **KYK Kız Öğrenci Yurdu**'nda misafir edilen depremzedeler ve çocukları için moral etkinliği düzenleyen belediye görevlileri tarafından hazırlanan programla keyifli saatler yaşattı.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından tüm imkanlarını depremzedeler için seferber eden Şehzadeler Belediyesi,

bölgede yaptığı çalışmalara deprem sonrası Manisa'ya gelen depremzedeler için yaptığı çalışmalarını da ekledi. Depremi ilk saatlerinden itibaren 70 personel ve 33 iş makinasını arama kurtarma çalışmaları için deprem bölgelerine yönlendiren Şehzadeler Belediyesi, depremzedeler için başlatılan yardım kampanyalarında da aktif rol aldı. Deprem bölgesinde 5 bin kişilik bir mobil aşevi kuran Şehzadeler Belediyesi, depremzedeler



için vatandaşların yaptığı yardımları 100'ün üzerinde personel ve 22 araç ile mahallelerden topladı, tasnif etti ve bölgeye yönlendirdi. Yapılan çalışma-

lara Manisa'ya getirilen depremzede ailelerin ihtiyaçlarını karşılamak ve onlara moral vermeye yönelik çalışmalar da eklendi. Ayşe Hafsa Sultan **KYK Kız Öğrenci Yurdu**'nda misafir edilen depremzedeler ve çocukları için moral etkinliği düzenleyen belediye görevlileri tarafından hazırlanan programla keyifli saatler yaşattı. Hacivat ve Karagöz gibi gölge oyunlarının, palyaço gösterileri ve çeşitli oyunların yer aldığı programda misafirlere çeşitli ikramlarda

da bulunularak onlara keyifli saatler yaşatıldı. Hafta sonu gerçekleştirilen programda depremzede çocuklar gönüllüleri ile eğlenerek depremin izlerini silmeye çalıştı. Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, "Şehzadeler Belediyesi tüm imkanlarıyla depremzede vatandaşlarımızın yanında oldu ve olmaya da devam edecek. Büyük bir felaket yaşadık ancak bu felaketin açtığı yaraları da birlikte saracağız" dedi.

Haber Merkezi





KENDİMİZİ EVİMİZDE GİBİ HİSSEDİYORUZ

Deprem bölgesinden Isparta'ya 11 bini aşkın afetzedede geldi. Afetzedelerin yaklaşık 3 bini kentteki **KYK yurtlarına** yerleştirildi. Kanal 32 Haber'e konuşan afetzedeler kendilerini evlerinde hissettiklerini söylediler. Cumhuriyet tarihinin en büyük felaketlerinden biri olan Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Isparta, kente gelen depremzedelere kucak açtı. 3 bini aşkın depremzede Isparta Valiliği Koordinesinde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı **KYK yurtlarına** yerleştirildi. Afetzedeler günlük hayatlarında yaptıkları tüm

aktiviteleri **KYK yurtlarında** gerçekleştirebiliyor. **KYK yurtlarında** kalan depremzedeler kendilerini adeta evlerinde hissediyor. Afetzedelere her gün sabah, öğle ve akşam olmak üzere yemek ikramında bulunuluyor. Kıyafetlerini kolayca yıkama imkanı sunuluyor. Yeni kıyafet ihtiyaçları ise Ispartalılar tarafından bağışlanan giyim yardımlarıyla karşılanıyor. Afetzedeler ayrıca **KYK yurdunun** bahçesinde gönüllerince vakit geçiriliyorlar. Öte yandan afetzedelere sunulan tüm bu hizmetler ücretsiz veriliyor. HABER MERKEZİ



Depremzede Çocuklar Antrenörler ve Eğitimciler Eşliğinde Unutulmaz Eğlenceli Bir Gün Geçirdiler



Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçeleri merkezli meydana

gelen şiddetli depremler 10 ilde büyük yıkıma ve can kaybına neden

oldu.

Depremi ardından binlerce binanın

yıkılması nedeni ile depremden sağ kurtulanlar geçici barınma yerlerine tahliye edildiler. Çanakkale'de depremezdelelerin tahliye edildiği iller arasında. Çanakkale merkezde bulunan **KYK Terzioğlu Kız Öğrenci Yurduna** da çok sayıda depremezde yerleştirildi. **Yurda** yerleştirilen ailelerin çocukları da geçici barınma yerlerine uyum sağlamaya çalışırken Çanakkale Gençlik Spor İl Müdürlüğü eğitimcileri ile depremezde çocuklar Terzioğlu



Kız Öğrenci Yurdu bahçesinde bir araya geldi. Depremzede çocuklar Çanakkale Gençlikspor İl Müdürlüğü antrenörleri ve gençlik liderleri gözetiminde depremezde

çocuklar açık havada oyunlar oynadılar. Depremzede çocuklar gün boyu açık havada oyunlar oynayarak yaşadıkları deprem felaketini unutmaya çalıştılar.

Haber Merkezi



**Diyanet İşleri
Başkanı Prof.
Dr. Ali Erbaş,**

**Malatya'da
vatandaşlarla
bir araya geldi.**

**Deprem bölgesinde
bulunan Diyanet
İşleri Başkanı Prof.**

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş Depremi Yıkıdığı Malatya'da

**Dr. Ali Erbaş,
Malatya'da bir
dizi ziyaret ve
incelemelerde
bulundu.**

Başkan Erbaş,
ilk olarak İnönü
Üniversitesi
yerleşkesindeki
İlhan Akıncı Öğrenci
Yurdu'nda kalan
deprem mağduru
vatandaşları ziyaret
etti. Vatandaşlara
geçmiş olsun dileklerini

iletten Başkan Erbaş,
ardından yurt içinde
açılan Diyanet Çocuk
Etkinlik Kursuna
geçerek, burada bir
süre çocuklarla sohbet
etti.

MOBİL İKRAM ARACINI GEZDİ

Daha sonra Battalgazi
ilçesine geçen Başkan
Erbaş, Kernek
Karagözlüler Camii
bahçesinde yer alan
Türkiye Diyanet Vakfı

mobil ikram aracını
gezdi, çalışan personele
de teşekkürlerini ilettiler.

YIKILAN TARİHİ HACI YUSUF TAŞ CAMİİ'Nİ İNCELEDİ

Başkan Erbaş
depremlerde yıkılan,
halk arasında "yeni
cami" olarak da
bilinen tarihi Hacı
Yusuf Taş Camii'nde
incelemelerde bulundu,
yetkililerden bilgi aldı.
Haber Merkezi





VALİ AYYILDIZ'DAN DEPREMZEDELERE ZİYARET

Eskişehir Valisi Erol Ayyıldız, Doğan Aslan Bey **KYK Yurdu**'nda kalan depremzedeleri ziyaret etti.

Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçeleri merkezli olarak meydana gelen 7,7 ve 7,6 şiddetlerindeki depremlerin ardında yıkılan veya ağır hasar alan binalarda yaşayan yüzbinlerce vatandaş evsiz kaldı.

Depremi ardından farklı illere giderek yeni hayat kurma telaşına giren binlerce kişi, valiliklerin aracılığı ile kamu kurumlarının misafirhanelerine, **KYK yurtlarına** ve özel otellere yerleştirildi.

Eskişehir'e gelen depremzedelerden de bazıları Doğan Aslan Bey **KYK Yurdu**'na yerleştirildi. **Yurtta** kalan yaklaşık bin 800 depremzedenin tüm ihtiyaçları karşılandı.

Eskişehir Valisi Erol Ayyıldız da bugün depremzedeleri ziyarete gitti. Depremzedelerle sohbet eden ve ihtiyaçlarını soran Ayyıldız, sağlanan imkanlarla ilgili bilgi aldı. Eskişehir Valisi Erol Ayyıldız'a Eskişehir AK Parti Milletvekili Harun Karacan da eşlik etti. (İHA)

DEPREMZEDE KADINLAR İÇİN AMİGURUMİ KURSU AÇILDI

Kütahya **KYK** Devlet Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**nda misafir edilen depremzede kadınlar için Halk Eğitim Merkezi iş birliğinde oyuncak bebek (Amigurumi) yapım kursu açıldı.

Kahramanmaraş merkezli iki büyük depremin ardından tüm Türkiye yaraları sarmak için seferber oldu. Halk Eğitim Merkezi, ilimize gelip **KYK** Devlet Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**nda kalan depremzede kadınlara psikolojik açıdan destek olma, duygusal sağaltımlarını sağlamak ve normale dönüşlerini hızlandırmak amacıyla oyuncak bebek (Amigurumi) yapım kursu açtı.

ÜRÜNLERİ İNCELEDİ, TALEPLERİ DİNLEDİ

Kütahya **KYK** Devlet Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**nda, Halk Eğitim Merkezi bünyesinde açılan oyuncak bebek (Amigurumi) yapım kursunu ziyaret eden Vali Ali Çelik'in eşi Neziha Çelik, kursiyerler tarafından yapılan birbirinden güzel ürünleri inceledi, usta öğretici ve kursiyerler ile bir süre sohbet etti ve taleplerini dinledi. Vali Ali Çelik'in eşi Neziha Çelik'e



Hava Er Eğitim Tugay ve Garnizon Komutanı Hava Piyade Tuğgeneral Necati Gündüz'ün eşi Nuray Gündüz, İl Jandarma Komutanı Albay Murat Kırbaç'ın eşi Yıldız Kırbaç, İl Emniyet Müdürü Hakan Sıralı'nın eşi Rüveyda Sıralı, İl Müftüsü Hüseyin Demirtaş'ın eşi Hacer Demirtaş eşlik etti. **VALİLİK BASIN**

Depremi olumsuzluğunu Kursta unutmaya çalışıyorlar

Kütahya **KYK** Devlet Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**nda misafir edilen depremzede kadınlar için Halk Eğitim Merkezi işbirliğinde oyuncak bebek (Amigurumi) yapım kursu açıldı.



Misafir kadınların depremin olumsuzluğunu bir nebze de olsa unatabilmeleri için açılan kursu Kütahya Valisi Ali Çe-

lik'in eşi Neziha Çelik ziyaret etti. Kursiyerler tarafından yapılan birbirinden güzel ürünleri ince-

leyen Çelik, usta öğretici ve kursiyerler ile bir süre sohbet etti ve taleplerini dinledi. Misafir kursiyerler de kendile-

rine gösterilen misafirperverlik için Çelik ve diğer ilgililere teşekkür etti. **MERVE AKGÖZ**



Afyonkarahisar **KYK yurtlarında** kalan bin 871 afetzedeye her türlü imkan sağlanıyor

Kahramanmaraş merkezli yaşanan deprem sonrası Afyonkarahisar Valiliği talimatlarıyla kente gelen bin 871 afetzede Çiğiltepe Yurt Müdürlüğü, Tınaztepe Yurt Müdürlüğü ve Sultandağı Gençlik Kampında misafir ediliyor.

Misafir edilen vatandaşların 7/24 sıcak yemek, içecek, barınma ve temel ihtiyaçlarının giderilmesi sağlanıyor. Depremden etkilenen çocuklara yönelik olarak çeşitli spor etkinlikleri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü antrenörleri ve EYS antrenörleri tarafından düzenleniyor. Gençlik Merkezleri tarafından çocukların kişisel gelişimine yönelik; akıl zeka oyunları, grup çalışmaları, kültür ve sanat faaliyetleri düzenleniyor. EYS eğitim görevlileri tarafından kadınlara yönelik olarak örgü, nakış, ebru gibi kurslar; öğrencilere yönelik ise derslerinde destekleyici kurslar veriliyor. AFAD ve Kırsal depremzedelerin kişisel

ihtiyaçlarını karşıyor. Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve Kocatepe Üniversitesi depremden etkilenen vatandaşlara yönelik psikolojik destek hizmeti sağlıyor. İl Millî Eğitim Müdürlüğü, okul çağında olan öğrencilerin eğitim-öğretimlerini sürdürebilmesi amacıyla okullarda eğitim almasını sağlarken, GSB yurtlarında anasını açtı. İl Müftülüğü görevlileri tarafından vatandaşlara manevi destek veriliyor. Konuyla ilgili açıklamada bulunan Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, "Afyonkarahisar GSB Çiğiltepe Yurdunda, GSB Tınaztepe Yurdunda ve Sultandağı Gençlik Kampında

toplamda bin 871 depremzede vatandaşımız kalıyor. Mesai arkadaşlarımızla birlikte bu vatandaşlarımıza en iyi şekilde hizmet etmek için çalışıyoruz. Allah'ın izniyle biz büyük bir milletiz. İnşallah devlet millet el ele bu yaraları hep birlikte saracağız. Ben bu süreçte Afyonkarahisar Berberler ve Kuaförler Odası'na vatandaşların saç kesimi ve bakım hizmetini ücretsiz bir şekilde sağladığı için teşekkür ediyorum. Afyonkarahisar Belediyemize yurtlarımıza ücretsiz ring otobüsü gönderdiği için teşekkür ediyorum. AFSÜ'den gelen hocalarımıza vatandaşlarımızın dış sağlığı ile il-

gilendiği için teşekkür ediyorum. Yine halen görüşmelerini sağladığımız bir durum var. Burada kalan depremzede vatandaşlarımız çalış-

mak isterlerse onların da başvurusunu alıp, gerekli adımların atılması için müdürlük olarak elimizden geleni yapağz" dedi. İHA





DEPREMZEDE KADINLAR İÇİN OYUNCAK BEBEK YAPIM KURSU



Kütahya **KYK** Devlet Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**nda misafir edilen depremzede kadınlar için Halk Eğitim Merkezi işbirliğinde oyuncak bebek (Amigurumi) yapım kursu açıldı.



Kursu ziyaret eden Kütahya Valisi Ali Çelik'in eşi Neziha Çelik, kursiyerler tarafından yapılan birbirinden güzel ürünleri inceledi, usta öğretici ve kursiyerler ile bir süre sohbet etti ve taleplerini dinledi. **KÜTAHYA/İHA**

Depremzede çocuklara Sivas'ta tiyatro morali



Sivas Binali Yıldırım **KYK yurdunda** konaklayan depremzede vatandaşların çocuklarına yönelik Sivas Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde Palço Çiço tiyatro gösterisi düzenlendi.

Sivas Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Binali Yıldırım **Yurt** Kampüsü'nde çocuk depremedeleri unutmadı. Çocuklar için ayrı oyun parkları oluşturularak, depremden olumsuz etkilenen çocukların süreci kolay atlatmaları adına bir dizi etkinlikler düzenlendi.

Bu etkinlikler çerçevesinde Binali Yıldırım Kampüsü Aşık Ruhsati Kültür Merkezinde

Palço Çiço tiyatro gösterisi düzenlendi.

Tiyatro gösterisi öncesi Sivas Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Sivas Gençlik Merkezi ve Farabi Gençlik Merkezi gönüllü gençleri yüz boyama, çocuk oyunları gibi bir dizi etkinlikler gerçekleştirdi.

“ÇOCUKLARIN İLGİSİ PAHA BİÇİLMEZDİ”

Palço Çiço tiyatro oyununun Sanat Yönetmeni Fatih Tunç, katılımın yüksek olduğundan ve çocukların ilgisinden bahsederek, “Bu küçük kalplerle dokunma fırsatı veren bize kapılarını açan Sivas Gençlik ve Spor İl Müdürü Erdoğan Tunç'a

ve ekibine çok teşekkür ediyorum. İlimizde barınan misafirimiz olan bu minik depremedelere psikososyal desteği sağlamak ve yaşanan acılardan uzak tutmak için elimizden geleni yapıp ‘Sahnesizler Tiyatro Ekibi’ olarak tüm imkanlarımızı seferber ettik ve herkese ulaşmaya çalıştık. Güzel ve eğlenceli bir oyundu. Katılım aşırı yüksek ve çocukların ilgisi paha biçilmezdi” dedi.

Sivas Gençlik ve Spor İl Müdürü Erdoğan Tunç ise, etkinlikte bulunan gönüllülere ve tiyatro oyunu ile miniklere keyifli anlar yaşatan tiyatro ekibine teşekkür etti. (İHA)

MERSİN ÜNİVERSİTESİ DEPREMZEDELERE PSİKOLOJİK DESTEK VERİYOR

Kahramanmaraş merkezli yaşanan depremler sonrasında Mersin Kırkkasık Kız Yurdu'nda misafir edilen depremzedelere Mersin Üniversitesi Psikoloji Bölümü öğretim üyeleri ve gönüllü lisansüstü öğrencileri tarafından psikolojik destek vermeye devam ediyor.



Teknik ekip koordinatörlüğünü Mersin Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Psikoloji Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Aslı Aslan'ın, psikososyal destek eğitimleri ve koordinatörlüğünü ise Prof. Dr. Arzu Aydın Acı'nın yaptığı çalışmanın amacını ise, depremin psikolojik etkilerine yönelik kapsamlı bir psikobilgilendirme yapmak, afetzedeyi korkutan ve katlanılması güç gelen akut stres belirtilerini taramak, azaltmak ve baş etme becerilerini yeniden kazandırmak oluşturuyor. Psikolojik destek çalışması ile

ilgili bilgiler veren Prof. Dr. Arzu Aydın Acı, "20 Şubat itibarıyla çalışmaya başladık. Yaklaşık 23 kişilik ve çoğu uzman psikologlardan oluşan bir ekip ile depremde etkilenen depremzedelere yönelik psikososyal destek hizmeti veriyoruz. Bu hizmet; psikolojik belirtilerin taranması, psikolojik ilk yardım ve ihtiyaçların belirlenmesini içeriyor. Her gün yaklaşık 35 depremzede ile görüşme yapıyoruz. Uzmanlık alanlarına göre çocuk, ergen ve yetişkin olarak ekiplere ayrıldık. Bu ekipler görüşmeleri

yürütüyorlar. Yurdun içerisinde yer alan kreşlerde de, akut stres belirtileri gözlenen ve bu belirtilerle baş etmekte zorlanan ailelere rehberlik ve yönlendirme yapıyoruz." dedi. Gerçekleştirilen tarama yöntemi için çevrim içi bir yazılım tasarlandığını ve bu sayede daha sistematik bir şekilde görüşmelerin gerçekleştirildiğini belirten Prof. Dr. Arzu Aydın Acı, "Bu tarama için öncelikle çevrim içi bir yazılım hazırlandı. Bu yazılımın hazırlanmasında Üniversitemiz Sosyoloji Bölümü'nden Doç. Dr. Onur Uca

bizlere çok yardımcı oldu. Bu yazılım bizim tarama ve takip çalışmalarını yürütmemizde son derece yararlı oldu. KYK yurt yönetimi de bu süreçte bizlere çok destek verdi. Bizler için dört görüşme odası ayrıldı. Her gün saat 10.00 – 14.00 arasında bu odalarda görüşmeleri gerçekleştiriyoruz." ifadelerini kullandı.

Yurdun insan trafiğinin yoğun olduğu yerlere afişler asıldığını, günde bir kez de yurt içerisinde gerçekleşen destek programı için duyuru anonsu yapıldığını belirten Prof. Dr. Arzu Aydın Acı, kendilerinin de bütün odaları tek tek gezdiklerini ve depremde etkilenen vatandaşlarımızın ekip ile iletişime geçmeleri halinde psikolojik destek alabileceklerinin altını çizerek sözlerini tamamladı.

Psikolojik destek çalışması projesine gönüllü olarak katılım sağlayan Mersin Üniversitesi Psikoloji Bölümü yüksek lisans öğrencisi Anıl Zerey ise gönüllü ekibi olarak depremde etkilenen vatandaşlarımıza yardımcı olmak için hemen harekete geçtiklerini ve görüşmelerden sonra insanların daha iyi hissettiğini gördüklerinde ise ayrı bir mutluluk yaşadıklarını ifade etti. HABER MERKEZİ



Yerinde sağlık hizmeti

MALATYA'da **öğrenci yurduna** yerleştirilen vatandaşlara yerinde sağlık hizmeti sunuluyor. İnönü Üniversitesi kampüsündeki yurttaki revire dönüştürülen bölümde hizmet veren doktor ve hemşireler, yaşlı veya yaralı oldukları için geleme-yenlerin odalarına giderek kontrollerini yapıyor.



Afetzede çocuklar hayata sporla tutunuyor

► **ASRIN** felaketi olarak nitelendirilen iki büyük depremi yaşayan ve aileleriyle birlikte Bolu'ya gelen çocuklar, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yönlendirmesiyle hayata sporla tutunuyor.

Bolu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Bolu Valiliği koordinesinde şehre gelen depremzede yetişkinler ve çocuklar için çalışmalarına devam ediyor. Bolu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Hattat Emin Barın **KYK Yurdu** ve Gençlik ve Spor Bakanlığı Gököy **Öğrenci Yurdu**'nda aileleriyle kalan 141 çocuğa yönelik çalışma başlattı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü antrenörleri tarafından afetzede

çocuklara önce yetenek taraması yapılıyor. Ardından genç sporcular ilgilendiği spor branşlarına yönlendiriliyor. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nde spor faaliyetlerine devam eden çocukların, amatör ve profesyonel sporcu olması hedefleniyor. /İHA



Bitlis'ten Depremzedelere Tam Destek



Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremlerden dolayı Bitlis'e yerleştirilen depremzedelere her konuda destek veriliyor. Bitlis genelinde kamu misafirhaneleri, otel, yurt ve ikametlerde misafir edilen 5 bin 869 depremzede, geldikleri ilk günden bugüne kadar her ihtiyaçları karşılanırken, aynı zamanda sağlık ve psikososyal destek de sağlanıyor. Bitlis Valiliğinden yapılan açıklamada, deprem nedeniyle şehre gelen depremzedelerden 2 bin 472 kişiye psikososyal destek verildiği belirtilerek, "3 bin 314 kişi hastanelerimizde tedavi oldu ve 757 öğrencinin il genelindeki okullara nakilleri yapıldı.

Öte yandan, Bitlis İl Jandarma Komutanlığı personellerimiz deprem bölgesinde her türlü yanında oldukları depremzede vatandaşlarımızı Bitlis'te de yalnız bırakmadılar. Personellerimiz **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** Beşminare **Kız Öğrenci Yurdu**nda misafir edilen depremzede vatandaşlarımızı ziyaret ederek moral verdi" denildi. (İHA)



DEPREMZEDE ÇOCUKLARA VERİLEN EĞİTİMLE YAŞADIKLARI TRAVMA ATLATILMAYA ÇALIŞILYOR



Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen şehirlerden Şehrimize gelen ve Esmehan Sultan **Kız Öğrenci Yurdu**'nda barınan ailelerin çocukları kurulan anasınıfında eğitim görüyor.

Öğretmenler tarafından çocuklara çeşitli etkinlikler yapılarak, eğitim almalarının yanı sıra depremin meydana getirdiği travmayı atlatmaya çalışılıyor.

Kahramanmaraş'ta meydana gelen 7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki deprem sonrasında Şehrimize gelen afetzedeler, Siirt Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı yurtlara yerleştirilmeye devam edilmekte.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Esmehan Sultan **Kız Öğrenci Yurdu**nda açılan anasınıfında aileleriyle kalan çocuklara eğitim veriliyor.

Siirt Valiliği koordinesinde yurtlara yerleşen depremlerde aileleri en iyi şekilde ağırladıklarını dile getiren Esmehan Sultan **Kız Öğrenci Yurdu** Müdürü Semanur Uluç, 3-6 yaş arası öğrencilere de yurta açtıkları anasınıfı ile eğitim verdiklerini söyledi.

Yurtta depremlerde misafirleri ağırladıklarını ifade eden Uluç, "Hatay'dan Gaziantep'ten Kahramanmaraş'tan, Malatya'dan, Adıyaman'dan misafirler ailelerimiz var. Buna mukabil öğrencilerimiz var. Şu an içinde bulunduğumuz anaokulumuzu kurduk. Hem sabah hem de öğleden sonra olmak üzere iki tane öğretmenimiz görev yapıyor. 11 tane 3-6 yaş arası öğrencimiz var. Psikososyal servis kurduk. Kurum psikoloğumuz ve Milli Eğitim Bakanlığı'ndan gelen psikolojik danışmanlarımızla beraber tek tek aileleri gezerek onların ihtiyaçlarını tespit ettik. Onlara psikolojik ilk yardım hizmetinden bulunduk. Psikososyal servisimiz var o odadan oluşuyor. Aileler sürekli olarak danışabiliyorlar psikolojik danışmanlarımıza; ayrıyeten öğrencilerimizi tespit ettik. LGS'ye, YKS ya da KPSS'ye hazırlanan öğrencilerimiz tespit edip onlara kaynak kitaplar ayarladık, gerekli görüşmeleri yaparak. Ayrıyeten etüt merkezleri ve dershanelerle de görüşüp öğrencilerin oralara ücretsiz gitmelerini sağladık" dedi.

Günde üç öğün yemeklerinin olduğunu belirten Uluç, "Manevi danışman odamız var. Kur'an'ı Kerim kurslarımız açıldı ve şu an depremlerde misafirlerimiz Kur'an'ı Kerim kursuna başladılar. Bunun yanında öğrencilerimizle çeşitli etkinlikler yapıyoruz. Oyun parkları yaptık, yemeğe götürüyoruz. Bayanlar için belirli aralıklarla sauna ve hamam gibi etkinliklerimiz mevcut. Ayrıyeten berber ve kuaför hizmetlerimiz de mevcut. İhtiyaçlarını bize bildirdiklerinde biz gerekli yerlerle bağlantıyı kurarak yardımcı olmaya ihtiyacını giderme konusunda onlara destek olmaya çalışıyoruz. Öğrencilerimiz daha iyi çalışsın diye okuma salonlarımız ve kütüphanemiz var. 7/24 misafirlerimizin hizmetindeyiz. Depremin açtığı yaraları hep birlikte sarmaya çalışıyoruz" şeklinde konuştu.

Yurtta depremlerde misafirleri ağırladıklarını ifade eden Uluç, "Hatay'dan Gaziantep'ten Kahramanmaraş'tan, Malatya'dan, Adıyaman'dan misafirler ailelerimiz var. Buna mukabil öğrencilerimiz var. Şu an içinde bulunduğumuz anaokulumuzu kurduk. Hem sabah hem de öğleden sonra olmak üzere iki tane öğretmenimiz görev yapıyor. 11 tane 3-6 yaş arası öğrencimiz var. Psikososyal servis kurduk. Kurum psikoloğumuz ve Milli Eğitim Bakanlığı'ndan gelen psikolojik danışmanlarımızla beraber tek tek aileleri gezerek onların ihtiyaçlarını tespit ettik. Onlara psikolojik ilk yardım hizmetinde.

Haber:Cüneyt ARITÜRK



YURLARDA KALANLAR GÜNE SPORLA BAŞLIYOR



Aydın'da çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarına yerleşen depremzedeler için bazı sosyal faaliyetler ve etkinlikler düzenleniyor. Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Adnan Menderes **Öğrenci Yurdu**'na yerleştirilen depremzede vatandaşlar için sabah sporu uygulaması başlatıldı. Her gün sabah, uzman görevliler eşliğinde spor yapan depremzede aileler ve çocuklar fiziksel aktivitelerde bulunarak güne zinde olarak başlıyor. m AYDIN/İHA



VALİ AYYILDIZ, DEPREMZEDELERİ ZİYARET ETTİ

KAHRAMANMARAŞ'IN Pazarcık ve Elbistan ilçeleri merkezli meydana gelen 7,7 ve 7,6 şiddetlerindeki depremlerin ardında yıkılan veya ağır hasar alan binalarda yaşayan yüzbinlerce vatandaş evsiz kaldı. Depremi ardından farklı illere giderek yeni hayat kurma telaşına giren binlerce kişi, valiliklerin aracılığı ile kamu kurumlarının misafirhanelerine, **KYK yurtlarına** ve özel otellere yerleştirildi. Eskişehir'e gelen depremzedelerden de bazıları Doğan Aslan Bey **KYK Yurdu**'na yerleştirildi. **Yurtta** kalan yaklaşık bin 800 depremzedenin tüm ihtiyaçları karşılandı. Eskişehir Valisi Erol Ayyıldız da bugün depremzedeleri ziyarete gitti. Depremzedelerle sohbet eden ve ihtiyaçlarını soran Ayyıldız, sağlanan imkanlarla ilgili bilgi aldı. **İHA**



Müftülük, genç depremzedeler ile buluştu

Nevşehir İl Müftülüğü
Gençlik Koordinatörlüğü
Gençlik Merkezinde de-
premzede gençlerle bir
araya geldi.
Nevşehir İl Müftülüğü

Gençlik Koordinatörü Ali
BİLGİLİ tarafından organize
edilen ve Gençlik
Merkezinde gerçekleşen bu-
luşmaya **KYK yurtlarında**
misafir edilen depremzede

gençler ağırlandı. İl Müftü
Yardımcısı Selami Kurt
depremzede gençleri
karşılıyarak kendileriyle
sohbet etti.
HABER: NESLİHAN KİTAPÇI



DEPREMZEDELER İÇİN MÜZE GEZİSİ

Deprem felaketlerinin ardından Aydın'daki kamu kurum ve kuruluşların yurtlarına yerleştirilen depremzedeler için çeşitli etkinlikler düzenleniyor. Adnan Menderes Erkek Öğrenci Yurdu'nda misafir edilen depremzedeler, Efeler Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü organizasyonu ile Adnan Menderes Demokrasi Müzesi'ne ziyarette bulundu. Depremzedeler, merhum başbakan Menderes'in icraatlarının ve döneminin yanı sıra özel hayatı ve siyasete giriş sürecinin de anlatıldığı müzeyi gezdi. ○ İHA

